
SMLOUVA NA NÁKUP SYSTÉMŮ ROLL-UP

čj. 583-7/2016-2230

v

Cl. 1.
Smluvní stranv

1.1. Kupující:
v

Česká republika - Ministerstv o obrany, organizační složka státu

1.2.

Se sídlem: 
Jednající:
Na adrese:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
plukovník Ing. Vratislav Beran, ředitel Agentury personalistiky AČR 
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč 
60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28. Praha 1 
6304881/0710

Konečný příjemce: Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
dále jen „konečný příjemce**)

Kontaktní osoba:
fax email: I

(dále jen ..kupující*')
a

Prodávající:
obchodní společnost: Activity promotion s.r.o.
Se sídlem: Příkop 147/13, 602 00 Brno
Zapsaná: u Krajského soudu v Brně, oddíl 46512, vložka C
IČ: 26936241
DIČ: CZ26936241
Zastoupena osobou: Zdeněk Brhel
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 35-2069190227/100
Kontaktní osoba: Mgr. Zdeněk Brhel
tel.: 548 211 748
e-mail:
adresa pro doručování korespondence: Activity promotion s.r.o.. Olomoucká 77, 627 00 
Brno
(dále jen „prodávající’*)

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen 
,.OZ*‘) tuto

kupní smlouvu na nákup prezentačních systému roll-up 
(dále jen „Smlouva*4).

ČI. II.
Předmět a účel Smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje poskytnout přenosné prezentační systémy v počtu 31 kusů 
(viditelná plocha šířka 1 000 mm. délka 2 000 mm) umožňující výměnu motivu bez ztráty

i



funkčnosti pro jednostranný tisk, s hliníkovou kazetou v barvě eloxovaného hliníku 
chránící grafický panel včetně nastavitelné teleskopické tyče a zaklapávacího vrchního 
a spodního profilu, a to včetně transportní nylonové tašky.
Nákup jc realizován za účelem propagace vojenské profese na veřejnosti, která probíhá 
v souvislosti s doplňováním ozbrojených sil ČR.

2.2. Kupující po realizaci Smlouvy potvrdí prodávajícímu přejímací doklad.
2.3. Závazek převést na kupujícího vlastnické právo na zboží.
2.4. Závazek kupujícího za řádně zhotovené a dodané zboží zaplatit prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu.

ČI. III.
Doba a skončení Smlouvy

3.1. Doba plnění jc nejpozději do 1 měsíce od uzavření smluvního vztahu.
3.2. Smlouva může skončit:

a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) dnem, který' bude uveden v dohodě obou smluvních stran o skončení Smlouvy při 

vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů kc dni 
zániku Smlouvy,

c) jednostranným odstoupením od Smlouvy zc strany kupujícího pro její podstatné porušení 
prodávajícím, kterým se rozumí:
-prodlení s plněním prodávajícího delším než 5 dnů,
- zjištěné vady plnění nebyly odstraněny do 3 dnů od uplatnění vad plnění.

ČI. IV.
Výše kupní ceny

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně, specifikované v ČI. II. Smlouvy,
a to ve výši

Cena bez DPH: 79 360,00 Kč
Výše DPH: 16 665,60 Kě
Celková cena s 21% DPH: 96 025,60 Kč

4.2. Celková kupní cena v Kč je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Kupující neposkytuje 
zálohové platby .

5.1.
5.2.

5.3.

5.4.

Cl. V.
Dodací podmínky

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 dnů od data zahájení plnění.
Kupující pověřil jako svého zástupce pro převzetí díla

jen ,-přejímaj ící“).
Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. dolň.OO hod., 
a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží 
s přejímajícím.
Prodávající sc zavazuje, žc při předání zboží bude přítomna osoba pověřená statutárním 
orgánem zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné 
nedostatky zjištěné při přejímce zboží. V opačném případě přejímající zboží nepřevezme.

2



5.6. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
5.7. Přejímající není povinen převzít zboží, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. 

O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 
Prodávající je v tomto případě povinen dodat zboží náhradním plněním.

5.8. Místem plnění je Vojenské zařízení 2230 Praha, náin. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6.

ČI. VI.
Fakturační a platební podmínky

6.1 Prodávajícímu vzniká právo fakturace okamžikem podpisu přejímacího dokladu.
6.2. Do pěti pracovních dnů po vzniku práva fakturace prodávající vystaví a doporučeně nebo

elektronicky na email odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen
„faktura") . Faktura bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 29 zákona ě. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o 
dani"), a číslo Smlouvy.

6.3. Fakturu zašle prodávající na adresu konečného příjemce nebo výše uvedený email.
6.4. Kupující zaplatí cenu dle faktury do 21 dnů ode dne jeho obdržení. Je-li na faktuře odlišná 

lhůta splatnosti, platí ujednání podle Smlouvy.
6.5. Faktura, smluvní pokuta nebo úrok z prodlení se považují za uhrazené okamžikem odepsání 

platby z účtu kupujícího a jejím směrováním ve prospěch účtu prodávajícího.
6.6. Kupující bude na faktuře uveden ve formě:

Adresa odběratele ČR - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 

Konečný příjemce Vojenské zařízení 2230 Praha 
Náměstí Svobody 471/4 
161 01 Praha 6 - Bubeneč

6.7. Pokud faktura nebude obsahovat požadované náležitosti uvedené v odst. 6.2. až 6.6. 
Smlouvy, vrátí kupující fakturu prodávajícímu bez proplacení k opravě jejích náležitostí.

6.8. V případě, žc kupující vrátí fakturu prodávajícímu dle bodu 6.7. Smlouvy, nedostává sc do 
prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury 
kupujícímu.

6.9. Nová lhůta splatnosti faktury dle odst. 6.8. Smlouvy, počíná běžet dnem doručení nové 
faktury kupujícímu i v případě, že prodávající námitky kupujícího neuzná a s písemným 
odůvodněním neuznání námitek vrátí fakturu kupujícímu v původním znění zpět.

6.10. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zák. o dani, bude konečný příjemce při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

ČI. VII
Smluvní nokuty a úroky z prodlení

7.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení podmínek Smlouvy uvedených 
v ČI. II. smluvní pokutu vc výši 0,50 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

7.2. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká následující den po 
marném uplynutí lhůty pro splnění závazku.

7.3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení faktury.
7.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

J



ČI. VIII.
Zvláštní ujednání

8.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
8.2. Ve smlouvou výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
8.4. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednaní či písemném styku, souvisejícím s plněním 

této smlouvy, je český jazyk.
8.5. Dodavatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě na elektronickém tržišti 

Tendermarket a souhlasí se zněním Všeobecných obchodních podmínek tohoto tržiště.

ČI. IX
Zánik smluvního vztahu

9.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni 

zániku smlouvy;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

9.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 odst. I OZ, se rozumí:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 5 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží.

Č1.X
Závěrečná ustanovení

10.1.

10.2.

10.3.
10.4.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech o 4 listech, každý s platností originálu, z nichž 
jeden stejnopis obdrží kupující a jeden prodávající.
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými, 
podepsanými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
Zástupci smluvních stran na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy připojují pod ni své 
podpisy.

Digh 
Brněl 
Dáte: 201'

[Ivo 2016

: .7 iprodávajícího:
iarkejzivatel=Zd J

V Praze dne 2016 

Za kupujícího:

Mgr. Zdeněk Brhel

5

5 3nba. dibj 
ao3b. 3bi 

3

obbbduhd-

Ředitel
plukovník Ing. Vratislav BERAN

4


